
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

РІШЕННЯ 
дев’яносто восьмої сесії восьмого скликання 

 
03 вересня 2025 року № 421 
 
Про надання дозволу відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 
Полтавської області на списання основних засобів 
 
 Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Закону України „Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні“ (зі змінами), рішення двадцять другої сесії Пирятинської міської ради 
шостого скликання від 27 листопада 2012 року „Про порядок списання, обміну, 
передачі, застави основних засобів, що перебувають у комунальній власності 
міста“, листа Пирятинської дитячо-юнацької спортивної школи Пирятинської 
міської ради Полтавської області від 26.06.2025 року № 22/01-12, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на списання з балансового обліку відділу освіти, молоді та 
спорту Пирятинської міської ради Полтавської області основних засобів які 
непридатні для подальшого використання згідно з додатком, що додається. 

2. Головному бухгалтеру відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської 
міської ради Полтавської області Йощенку В.М. оформити списання основних 
засобів відповідно до вимог чинного законодавства та внести зміни до 
бухгалтерського обліку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 

  
 
 
 
 



 Додаток  
рішення дев’яносто восьмої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання  
03 вересня 2025 року № 421 

 
 

Перелік основних засобів 
відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради  

Полтавської області, які непридатні для подальшого використання 
 

№ Назва основних засобів К-сть Інвентарний 
номер 

Первісна 
вартість грн 

Нарахований 
знос, грн 

1 Котел Котеко Ватра 
65 кВт 

1 10600009-д 55000,00 
 

50874,71 
 

2   Ноутбук ASUS X5L 1 1014100280 6040,00 6040,00 
3 Ноутбук 1 1014100544 9990,00 9990,00 

 
 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


